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CLAUtllt{El FRANCISCO DE PAULA, brasileiro
maior, portador da Câlula de ldentidade RG N.o 586.997 SSP/MS,
Contador certifico que não há documentos complementares
referente ao RGF 1o semestre 2021

CERTIDÃO

Eldorado - tS, 26 de Julho de 2021.

CLI\UDINEI FR{\
Csntador C
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G{B§iETE DÂ rtrEslr}tycl{ . poN:E (5.r} 3atlãlt
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Diário Oficial N' 2897 Têrça-feira, 27 de julho de 202í Ássof,rÁsu[
asErrclp 9aÊlalrÉtea qc l|!effig

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASS NCIA SOCIAL
DECRETO NoO84l2O2l Convoca a xII ConfeÍência ilunicipal de Assistência Social e dá outÍas

providências".
O Prêfêito Municipal de Eldorado, Estado do ilato Grosso do Sul, êm coniunto com a PÍesÍdentê do
conselho ]tlunicipal dê Assistêncaa Social, no uso de suas atribuiçõês legais e de acordo com o disPosto no
inciso vI do artigo 18 da Lei ío 8.742, de 7 de dezêmbro de 1993.
AÊ. 1o Convocar a xlf Conferência ilunicipal dêAssistência Social para avaliar a situação atual da Assistência
Social ê propor novas diretÍazês para o seu aperfeíçoamento, e propor dirêtrazes para o apêrfeiçoamento do
sistêma Único da Assistência Social - SUAS.

§ 10 A xII conferênciâ unicipal de Assistência social realizar-se-á no dia 25 de agosto dê 2021, a partir
das 7:oohs, no Centro de Convivencia 30 Idade.
§ 20 A XII Conferência Municipal de Assistência Social terá como tema geral: 'lssistencia Social: Direito do
Povo e Dever do Estado".
Art. 20 A Comissão Organizadora foi instituída conformê ata no 07l2ol7 dê 23 de iulho de 2021 ê
Resolução NoO7l202l de 26107l2o2l do CMAS, para organização da XII Conferencia ilunicipal dê
Assistência Social.
Paragrafo Único - Os apoios técnicos ê logísticos, bem como as dGspesas para realização da Confêrência,
ocorrerão por conta da Sêcretaria Municipal de Assistência Social e Habitação.
Art.3o Este dêcreto entraÍá em vigor na data dê sua publicação. .

Paço Municipal "José Antônio Joaquim Casêiro", Município de Eldorado, Estado do ilato Grosso do Sul, aos
vvinte seis dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte um.

Aguinaldo dos Santos Alinê Sobradiel vendrame
Pr€fêito Municipal Presidênte do CMAS

Matéria enviada por VIVIANE PIVA

GABINETE
DECRETO Oa5/2O2r

"Dispõe sobre homologação de Termo de avaliação de bem móvel e dá outms providências".

O Prefeito Municipal de Eldorado/Ms, no uso de suas atribuições legais e com base no Decreto no OAU2O2L que nomeia
a Comissão de Avaliação, foÍmada pelos membros: - losé Camilo Sanches, Servidor nomeado Diretor do Departamento
Municipal de Transito, Joaquim Alyes Lop€s, Ocupante do cargo efetivo de Fiscal de Tributos, Cd'ua?do Sceidth,
Ocupante do Cargo Efetivo de Engenheiro, emite a sêguinte avaliação de imóveis para aquisiÉo pelo Município de
Eldorado/MS conforme se segue:

TÊRMo DE AVAUAÇÃO
. Lote urbano 14 da quadra 159 - Valor de Avaliaçáo R$7.00o,00 (sete mil reais)
. Lote urbano 15 da quadra 159 - Valor cle Avaliação R$7.O0O,00 (sete mil reais)
. Lote urbanolO da quadn 159 - Valor de Avaliação R$7.000,0O (sete mil reais)

l{ão havendo mais nada a constar, a comissão nomeada para a presente finalidade, lavrou-se o presente Termo de
vAvaliação em três vias, que será súbmetida a apreciação e aptovação da Exmo. Prefeito Municipal.

Eldorado - Ms.. 26 de julho de 2021.
losé Camilo sanches

Ocupante do cargo Comissionado de Diretor de Departamento
loaquim Alves Lopes

Ocupante do Cargo efetivo de Chefe de Departamento de Tributos
Eduardo Schaidth

Ocupante do Cargo Efetivo de Engenheiro

APROVAçÃO DO PREFEITO MUNICIPAL
Eldorado - Ms., 26 de julho de 2021,

Âguinaldo dos Santos
Prefeito Municipal

Matéria enviada por SANDRA REGINA LÚcIO

PREFEITURA ÍI.IUÍ{ICIPAL DE
ELDORADO

t23

Departamênto Municipal dê contâbilidade
AUDIÊNCIA PUBLTCA - RGF 1 O SêÍnEStrê 2021

EDITAL NO O3T2O2L - ÀUDIÊ CIA PUBLICA
DEÍiIONSTRAçóES DAS METAS FISCAIS DO 10 SEMEI{TRE DE 2021

PROCESSO No O84l2021

www.dianoo6.ialms-com.b./àsmàssl



Diário Oficial N" 2897 Terça-feira, 27 de julho de 2021

A Secretária Municipal de Govemo do Município de Eldorado, no uso de suas atíbuições legais, tem o prazer de
convocar a população em geral para a Audiêncaa Pública parô demonstração e avaliação das metas fiscais do 10

Semestre de 2021 do Poder Executivo e do Poder Legislativo, em atendimento à Lei de Responsabilidade Fiscal, artigo
90 e 630.

Considerando o Estado de Catamidade Pública em razão da emergência relacionada ao Coronavírus (Covid-lg), e
as exigências que proíbem aglomerações públicds nessa época, a Audiência, de forma excepcional este ano, será
realizada "on line", obedecendo aos seguintes trâmites:
No dia 29 de lulho de 2021, às 08:00 será publicddo no site oficial da Prefeitura Municipal, no seguinte endereço:
http:.//www.eldorado.ms.gov.br/ a apresentação das demo nstrações das metas frscais do 70 semestre de 2027
juntamente com o Relatório de Gestão Fiscal RGF. Os interessados poderão consultar os documentos realizando
"download" dos documentos e enviando duvidas através do e-mail: .^ntâhiliílài.|Êíôêlílnr:rln mc anv hr até as
75:oO horas do desse dia. Qualquer dúvida sobre a apresentaçáo ou quanto ao download ou sobre o e-mail poderá
ser consultado diretamente no fone: (67) 992610411 com Diretor de Departdmento Ronaldo Luiz por ligação ou por
WhatsApp, que estará disponível para quaisquer dúvidas ou esclarecimentos.
Eldorado, em 2 6 de lulho de 2021.

FABIANA MANA LORENCI

SECRETÁP.ÍA DE GOVERNO

Matéria enviada por Ronaldo Luiz Lopes

DêpãÉamênto de Licitação
Extrâto do Prlmeiro TeÍmo AdaüYo

\-Contrato no 06212020
Processo no 0056/2020 - Dispensa no 003U2o20
PATTES: PREFETTURA DO MUNICÍPIO DE ELDORADO/MS E A EMPTESA E2 SOLUçõES EM TECNOLOGIA EIRELI - ME.

Objeto: Contratação de empresa para locação dê pontos biométricos com fomecimento de hardware. servidor para
armazenamento de dados, software e insumos destinado ao controle de registro de funcionários públicos, da Sec.etaria
Municipal de Saúde do Município de Eldorado/MS.

VALOR ADrIADO: R$ 16.200,00 (dezesseis mil e duzentos reais)
vrcÊNcrA ADTTAD At 20/06/2021 a L9tO6t2O22

DATA DA ASSINATURA: 18/06/2021
FUNDAMENTo LEGAL: Artigo 57, inciso II da Lei Federal no 8.666/93
Assinam: Aguinaldo dos Santos - Prefeito Municipal e Ericson Galassi.

Matéria ênviada por EDSON DE BIAGG CUSTODIO IUNIOR

Instituto Prev Social dos ServidoÍês de Eldorado IrlS

PORTARIA NOO72/2021

RETIFICA A rcRTARIA NO 106/2018, QUE CONCEDEU APOSENTADORIA VOLUNTANA POR IDADE A SERVIDORA
MANA DE FANMA bOS SNNTOS STIVA, E DÁ OUTRAS PROVTDENCIAS.

O Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social dos Servidores Municipais de Eldorado/Ms, no! uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Complementar Municipal no 07812073.
RESOLVE:

Art. 10: O âÉigo 10 da portaÍia no 016/2018, passâ a vigorâr com a sGguintê r€dação:
'Art. 10 Concedê Aposentadoria por idade postulada à seruidora ltlaria de Fatima dos Santos da Silva,
seryidora ocupante do cargo dê merendeiÍa, matricula no2o36l L do quadro de pêssoal da prefeitura
municipal de EldoÍado/ S, com fundamento no art.40, § 10, III, "b" da CF/1gEE com redação da Emenda
Constitucional n. 4L/2OO3 c/c art. 53 da Lei complêmentar l.lunicipal noOTE l2ol3."

Art. 30 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrario.
Eldorado-Ms 25 de julho de 2021

CLAU DIA SOLANGE BERALDI

- Diretora Presidente -
Matéria enviada por CLAUDIA S BERALDI

Depaltamento de Recursos Humanos
PORTARIA Í{O 0A6/2021

"CONCEDE UCENÇA.PRÊMIO A SERWDORA QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

Prefeito Municipal de Eldorado, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
I - Conceder Licença de três Meses a título de Prêmio por Assiduidade a servidorà MÂRCx,À DOS SAI{TOS iIOURA
SILVA, ocupante do cargo efetivo de AUXILLÀR DE SERVIçOS GERAI+ símbolo STO-2, sem prejuízo da remuneração

www-dià.i@fi ciálms.com.brlassmasul t24
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MUNICÍPIO DE ELDORADO
RETATÓRIO DE GESTÃO FISCAL

DEMONSTRATIVO DA DíVIDA CONSOLIDADA LíQUIDA
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A JUNHOTz02l

RGF - ANEXO 2 (LRF, aí. 55, inciso I, alínea'b") R$ 1,00

oívrDA coNsoLrDÂDA - Dc (r)

Divida MobtÉÍia

Divirâ Cont-etuai

EmpÍÉsirnog

lntemo3

Exi€Ííros

Reesfuturação da Díyira de EstadG € MuniJfl.óB

Finenciamênbs

É(bmoB

ParcdaÍn€nto € Rdr€gocàÉo dê divirâ3

Oe TÍibub6

Oe Coítibuhóês PíÊvilêícÉÍies

Cle Demeis ContibuiÉes So(tris

Oo FGTS

CoÍn lnsütui@ Nâo ÍnsncaiÍs

Demais Dívida! Mrab
Pr€catôÍiÉ Po6teíin€s e 05/05f2OO0 (indurive) - Ve.lciros e náo Pqo§

Ouüas Dívidas

DEDUCÕES OI)

Disponibililad€ de C€tEi

DBronibit rádê dê Cânâ grub

C) Restos a Pegar PÍocea$doe

Oemais HaveÍes Fimncllrc§

t) ÍransfeÉncias obrigatoías da União rElalivas às emendas krdivuuais (art.

RECEITA CORRENTE LiOUIOAAJUSTADA PARA CÁLCULO DOS LIMIÍES

ô/ô da OC sobÍe a RCL AJUSTADA (ll/D

L]MITE DEFINIDO POR RESOLUÇÁO OO SENADO FEDERAL.l20%

LIMITE DE ALERÍA (inciso lll do §1. do aÍt 59 da LRF) - 90%
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PRECATÓRIOS ANTERIORES Â O5/O512OOO

PRECAÍÓRIOS POSTERTORESA Osr'Or2OOO (Náo induido§ nâ DCF

PASSIVO ATUARIAL

INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA

DEPÓSIÍOS E CONSIGNAÇÔES SEM CONÍRAPARTIDA

RP NÀGPROCESSADOS

ANTECIPÂçÔES DE RECEITÀ ORÇAMENTÁRh - ÂRO

D|VIDA CONTRATUAL DE PPP

APROPRTÁçÁO DE DEPÓS|TOS JUDtCtqE

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONTE: Sistemâ lnfoímatizado , MUNICIPAL DE ELDORÁDO -264uU2O21- 09h e 46m
I Se o sâldo apuÉ(b for Ílegativo, ou seia, se o iotal da Disponibilidade de Caixa Bn ta for menor que Restos a Pagar Processados, e66e saldo

Notâ: negativo nâo deveíá sêr infoímado nessâ linha, mas §m na linlÉ da "lnsuíciência Fimncêira", no quadro "Outros Valores náo iategrantes da
Dívida Consolidada-. AssiÍn. quando o dilculo dê Oisponibilidade de Câixa for negalúo, o valor dessa linha deveÉ sêr (0) '2eÍo".

2 Reb.e-sê aos precatórios posterioíes a 0í0512000 que, em cumpÍimento ao dispodo no aÍtigo 100 da CondiluiÉo Federá|, ainda nào foram
incluídos no orçâmento ou conáam no orçamento e ainda nâo foram pqgos. Ao ínal do êxercício êm q(ê essês precatórios foram incluídos ou
que @veíiam ter sido incluÍdos, os valorcs deverào compor a linha "Precatórios Po§eíores a Gí06,200O (inclusive) - Vencidos e não pagos".

P".áú cofisouoÂ9^o P RcrÂr
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0,ü)
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Página 1 de I

O|VIDA CONSOUDÂDÁ

CONSOLIDADA (OCL) (lll) = (l-llr

% da DCL sobíe a RCL AJUSTADA

SALDO DO EXERCICIO DE 202í

o,(E

SÂUIO DO
EXERCiOO AI'TERIOR

0,00 -r66.«)3,,tO

0,00

OUTROS VALORES ÃO INTEGRAI{TES DA OC
salDo oo ExERctclo DÊ 202íSÀLDO DO EXERCIC|o

AXTÊRIOÊ



MUNICIPIO DE ELDORADO
RELATÓRIO DE GESTÂO FISCAL

OEMONSTRÂTIVO DAS GARANTIAS E CONTRAGARANTIAS DE VALORES
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A JUNH0/2021

RGF . ANEXO 3 LRF, art. 55, inciso I alínea "c" e art. 40,

AOS ESTADOS (I)

Em Operaçõ€s dê CÍédib Extemas

Em Operaç6es d€ CÍÉdilo lnEmes

AOS MUNTCiPTOS ([)

Em Operâçôes de CÍêdito Extêmas

Em OpêrâÉes de CíÉdito lnbmas

Às ENT|DADES CoNTRoLADAS í )

Em Operaçóês de CÍÉdilo Eíemas

Em Operaçô€s de Cí&ilo lntêmas

POR MEIO DE FUNOOS E PROGRÂI|ÂS (»
ÍoÍAL GARÂNT|ÂS CONCEDTDAS M = 0 + ll + lll + lV)

o.o0

o.o0

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RECEITACORRENÍE LÍOUIDÀ- RCL (VD

G) TransÍeÉnctas obrigebdes da lJniA, íelalivâs às êín€nd* indivi,

RECEITA CORRENÍE LiOUIDAAJUSTADA PÂRA CÁLCULO DOS

0,00

0,00

0,00

% DO TOTAL DAS GARANTIAS sobÍe a RCL

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÁO DO SENAOO FEDERÂL- 22%

LIMITE DE ALERTA 'do art 59 da LRF) - 90%

0,00%

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

o,o0

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

o,oo

0,00

0000,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000Á0,00%

0,00 0,00

0,00 0,00

DOS ESTADOS (IX)

Em Gsrantrâ às opeÉçóes de Cédito ExErnãs

Em GáÉntia às opeÍaçóes dê Cédib lntêmâs

DOS MUNTCiPTOS (X)

Em Gaíanta às op€raçõ€s de Cédib Erdemâs

Em Gârenüa às opeíaçõ€s de Crfuito lnteÍnas

DAS ENÍIDAOES CONTROLADAS (XD

Em Gârántia às opeÍaçôes de CrÉdíb É(Emas

Em Gârantâ às opêraÉcs de CÉdito lnteínes

EM GARÁNTIAS POR MEIO OE FUNOOS E PROGRÂMAS fiN)

0,00

o,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

TOTAL CONTRAGARANÍ|AS RECEBIDÀS (Xlll) = (lX + x + xl +Xl

MF'IIDAS CORREÍIVAS.

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

FONTE: Sisreím rntuÍÍnarizado - CÂMAR MUNICIPAT DE ELDORÂDO - 254u1/2021 - Ogh € 1t6m

,,tuo: co&§ouoÂ$oPÂRc',ar
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GARÂI{IÂS COI{CEDIDAS
salDos Do ExERctcto D€ 2021

Até O,Paté o ,' SêírÉrúe
SALOO DO ÊXERCÉlo

AI'TERbR

SALI'O6 DO EXERCIGIO I'E 202't
COI{IRAGARAI{ÍIAS REC EBIDAS

A!é o ? S€írr.3lÍG

0,00

SALDO DO EXÉRCiClo
AXIERK}R Até o 1' Sefte3tÍe

0,00



RGF - Anexo 4 LRF, arl.55, inciso l, alínea "d" e inciso lll alínea "c")

OPERACÔES OE CRÉDITO

TOTAL (|ll)

APURACÃO DO CUÍ{PRI ENTO OOS LITIÍTES

RECEITA CORRENTE LíOUIDA RCL íV)
C) TÍansÍeren.ias o das dá Uniáo Élâtives às emendâs indivüuâis (§ 10, aÍt 166-A dâ CF) M
RECEITA CORRENTE LiOUIDAAJUSTADA PARA CAICULO DOS LIMIÍÉS DE ENDIVIDÂT'ENTO (VI) = (IV-V)

OPE ÓES VEDADÁS

TOTAL CONSIDERADO PARA FINS DA APURA DO CUMPRIMENTO DO LIMITE lllâ + \41- la- lla

LIMITE OE ALERTA (inciso llldo lodo ârt 59 dâ LRF) - 90%

OPE OES DE CREOITO POR ANTECI O DA RECEITA MENTARIA

VALOR REALIZADO
Em Reais

0,00

0 00%

0,00 %

0.00 %

0.00 %

0,00 %

atá o
Som.6l,e de

dê RoiaaÉocia

Mobíiárb

lnteína

Exêmâ

Contatud

lniema

EmpÍestintos

Aquisiçáo Financiada de g€ns e AíÍeíldamênb lreícand Financ€io

Ântecjpação de R€ceitâ pêle Vendá e TeíÍÍio d€ Bêns e Sewtos

Assunçáo, Reconhecimeob ê ConÍssáo dê Dívidss (LRF, aÍt 29. § 1j
Opêraçõês dê cÍédito náo sujeites ao l niE pâÍa fins de cortratâçâo ' (l)

Éxbma

EmpÍÉ§imos

Aquisição Finân iada d. Bêns ê AÍÍaí{ranêflo Mêítend FimÍêiD
AntedpeÇáo de Recena pelâ VeíÉa a Íe.ÍÍro íle 8efls e SeívÍps

AssunÉo, Reconhecimenb e Confissáo de Oívid*e (LRF, aít iB, § 1')

OpeÍEçõês dê cÍ€ditD náo sujêiE ao limÍ€ peÍâ fns d€ cônrrâtâÉo i (ll)

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

o.oo

0,00

0,oo

% SOBRE A
RCL AJUSTADA

LIMITE GERÂL DEFINIDO POR RESOLUÇÃO OO SENADO FEDERÁI- PARA AS OPERAÇÕES DE CRÉDIO INTERNAS
E EXTERNAS

LIMITE DEFINIDO POR RESOLUÇÃO DO qÊNADO FEDÊRAL PARA AS OPERAÇÓES DE CREDITO POR
ANTECIPAÇAO DÂ RECEIÍA ORÇÂÀlENÍÂRlA

VALOR REALIZADO
Aéo

SêmerEe
dê Reíêrêncir

Paícelemenb3 dê DivÍras

ConlÍibuiçôes PÍq/ÍrencÉíias

FGTS

Op€râçóês de íeesh,rlrrÍ4áo e íecoínpolri(áo óo píircipâl de dívilâs

0,00

o,o0

0,00

o,o0

0,00

FONTE: Sistema fnbrmaüzado - CÂMARA MUN|C|PAL DE Et -DORADO - 264utÍm21 - o§t e 47m
1 Confoímê Mânuâl dê lnslrrçáo dê Plêjbe - MIP STNTCOPEM, ê3sâs opêrâçõês po<bm sêr cDntrâtâdas Íne3mo que nâo haF maÍg€m disponívd nos limiEs. No entanio,
uma vâr conlrâtâdas, os írD@s de tais operações lêÉio seus eêibe coniâhlizedc perá fm3 dâ coitrâteção dê out-$ operâÉeê d€ cÍEdito.

Notas:
MnÉro: co.rsouDr§loPÁRcrÂr

tao
Srrlaata

d. R€6.rgncb

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.oo

0,00

VALOR

0.00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

l{o
S€íÍa.aE

dê Reftêncb

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grupo Assessor Público@ 2610712021 @:16 UsuâÍio: CLAUDINEI

MUNICíPIO DE ELDORADO
RELATÓRIO DE GESTÁO FISCAL

DEÍSONSTRATruO DÂS OPERAÇOES DE CRÉDITO

ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDAOE SOCIAL
JANEIRO A JUNHO/2021

OUTRÂS OPERÂCÕES QUE INTEGRÀ A DíVIDA CONSOLIDÀDA

0,00 %
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LRF. ârt. 48 - Anexo 6

RECEITA CORRET{TE LíOUIOA

ITA NTE L UIDA

OESPESÀ COM PES{}OAL

Despesa Total com Pessoal - DTP

Limite Máximo (incisos I, ll e lll, art. 20 da LRF)

Limite Prudencial (paÍágÍaÍo único, aÍt. 22 da LRF)

Limite de Alerta (inciso ll do §1'do aíi. 59 da LRD

RESTOS A PAGÂR

VALOR ÍOTAL

FONTE: Sistema lnÍormatizado - CÂMARA MUNICIPAL DE ELDORADO - 2Eelr2t21 - 09h e 48m

PâÍàM6O COIJSOUDAçáOPAÂCG!

VALORATÉ O OUADRI ESTRE'SETESÍRÊ

% SOBRE A RCL

A PAGAR
PROCESSADOS DO

R$ 1.00

17

2,77 %

6,00 %

5.70%

5,40 %

OE
El\l

VALOR

1.619.240'52

3-512.220,53

3.33ô.609,í)

3.í60.998,,f8

MUNIC|PIO DE ELDORADO . PODER . LEGISLATIVO
RELATORIO DE GESTÃO FISCAL

DEMOI.ISTRATIVO SIMPLIFICADO DO RELATÓRO DE GESTÃO FISCAL
ORÇAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL

JANEIRO A JUNHO DÉ.2021

RESIOSi A PAGAR ÉIPEI|HATX§ E ÂO
LI(xJIDADOS DO EXERC|CK)


